
株主インフォメーション

毎年11月 1 日から翌年10月31日まで
毎年 1 月に開催

毎年10月31日
毎年10月31日
毎年 4 月30日

東京都千代田区丸の内一丁目4番1号　三井住友信託銀行株式会社
大阪市中央区北浜四丁目5番33号　三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
〒168-0063　東京都杉並区和泉二丁目8番4号
三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
電話　0120-782-031（フリーダイヤル）
http://www.smtb.jp/personal/agency/index.html

そのほか必要があるときは、あらかじめ公告いたします。

事業年度
定時株主総会
基準日

定時株主総会
期末配当金
中間配当金

株主名簿管理人
同事務取扱場所

（郵便物送付先）

（電話照会先）
（インターネットホームページ URL）

公告方法 電子公告 http://www.kura-corpo.co.jp　
ただし、やむを得ない事由によって電子公告による公告ができない場合は、日本経済新聞に
掲載して行います。

上場証券取引所 株式会社東京証券取引所　市場第一部

【株式に関する住所変更等のお届出及びご照会について】
証券会社に口座を開設されている株主様は、住所変更等のお届出及びご照会は、　口座のある証券会社宛にお願いいたします。証券会社に口座を
開設されていない株主様は、下記の「特別口座について」をご確認ください。

当社の連結貸借対照表、連結損益計算書、貸借対照表、損益計算書は、EDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関す
る電子開示システム）にて開示しております。

【特別口座について】
株券電子化前に「ほふり」（株式会社証券保管振替機構）を利用されていなかった株主様には、三菱UFJ信託銀行株式会社に口座（特別口座と
いいます。）を開設しております。上記株主名簿管理人とはご照会先及び住所変更等のお届出先が異なりますのでご留意ください。
＜特別口座に関するご照会先＞

（郵便物送付先） 〒541-8502　大阪市中央区伏見町三丁目6番3号　三菱UFJ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
（電話照会先） 電話　0120-094-777（フリーダイヤル）
 インターネットホームページURL　http://www.tr.mufg.jp/daikou/

株主優待のお知らせ
毎年４月30日現在の株主名簿に記録された株主様に対し、年１回くら寿司全店にて使用できるお食事券を贈呈
します。（200株以上の株主様にはご希望により、株主優待品に交換。）
　100株以上 ・・・・・食事券（2,500円）
　200株以上 ・・・・・食事券（5,000円）
　500株以上 ・・・・・食事券（10,000円）
　※毎年の中間報告書の発送に合わせて7月中旬の発送を予定しています。

www.kura-corpo.co.jp
株式会社 くらコーポレーション

名古屋守山店 平成25年7月開店

第19 期 中間報告書
平成25年11月1日〜平成26年4月30日



　当社グループは創業以来のコンセプトとして『四大添加物（化
学調味料・人工甘味料・合成着色料・人工保存料）』を完全に
排除した商品を開発・提供しております。寿司の基本調味料で
ある酢・醤油・わさびに始まり、ラーメン、茶碗蒸し、デザート
にいたる全ての商品から『四大添加物』を排除しております。
　また、店舗厨房におきまして、創業以来全店「ドライキッチ
ン方式」を採用しております。これは飲食店で標準的な「ウェッ
トキッチン方式」いわゆる水を流して清掃する方式ではなく、汚
れをアルコールなどでふき取り、厨房全体が常に乾いた状態に
維持された厨房のことを言います。この方式を採用することによ
り、冷蔵庫裏などのカビや細菌の発生を抑え、衛生環境が向上
いたします。当社の行動指針の一つであります「見えないとこ
ろを大切に」を積み重ね、誠実に商品提供させていただいてお
ります。このような取り組みなどから、お子様にも安心な自然で
やさしい味わいと、多くのお客様からご好評をいただき、当第2

四半期連結累計期間にはのべ約4,600万人のお客様にご来店い

　当第2四半期連結累計期間（平成25年11月1日から平成26年
4月30日まで）におけるわが国経済は、消費税増税に伴う駆け
込み需要及びその反動が見られたものの、引き続き堅調に推移
いたしました。平成26年1−3月期の実質GDP成長率は6四半期
連続プラスとなるなど経済指標も引き続き持ち直しの動きとなり
ました。
　外食産業におきましては、消費税増税に伴う駆け込み需要に
よる外出機会の増大などから、平成26年3月の外食支出が13か
月連続で前年を上回るなど明るさは見えるものの、引き続き消
費税増税に伴う影響が懸念されることに加え、デフレ脱却に伴
う各種コストの上昇など、当社グループにとって依然として厳し
い環境が続いております。
　消費者が自ら広範囲にさまざまな情報を集積・共有しながら商
品価値を判断し、消費選択を行うという事業環境にあっては、
他社との差別化のために、独自の付加価値のある商品の提供と、
適切な訴求が必要と考えております。

ただきました。
　当第2四半期連結累計期間におきましても、お客様の満足度
を高めるべくさまざまな商品提案を行いました。平成25年12月
にはプレミアコーヒーブランド「KULA CAFÉ」として、「プレミ
アホット珈琲（税抜150円）」など、豆と挽きたてにこだわった
本格珈琲4アイテムを新発売いたしました。
　平成26年3月にはスペイン産イベリコ豚の最高ランク「ベ
ジョータ」を使用した「イベリコ豚丼（税抜400円）」を発売い
たしました。
　販売促進面では、人気寿司ネタの「まぐろ」、「サーモン」、「か
に」の極上ネタをご提供するフェアを毎月実施いたしました。平
成26年3月に開催いたしました「極上まぐろフェア」におきまし
ては、人気アニメ「名探偵コナン」とタイアップし、「蝶ネクタ
イ型変声機」などオリジナルグッズをプレゼントいたしました。
　また、｢極旨まぐろ大とろ（税抜1貫200円）｣ など大振りのマ
グロを提供させていただき、お客様にご好評をいただきました。
　店舗開発につきましては、西日本地区で2店舗を新規出店し、
米国子会社「Kula Sushi USA,Inc.」の7店舗を加えた結果、
当第2四半期連結会計期間末の店舗数は、全て直営で340店舗

（「無添蔵」4店舗を含む）となりました。
　既存店投資につきまして、大手回転すしチェーンでは初めて
となる「待たずに食べられる時間指定予約システム」を全店導
入いたしました。従来の予約システムでは「順番予約」のみで
したが、来店15日前から10分単位の時間指定予約が可能になっ
たのに加え、予約可能件数を大幅に増やし、待たずにお食事い
ただけることで、多くのお客様にご好評をいただいております。
　引き続きお客様の満足度を一層高めるため、安定した財務基
盤を背景に、既存店投資につきましても積極的に進めてまいり
ます。
　以上の結果、当第2四半期連結累計期間の主要な業績は、
右記のグラフのとおりとなりました。  
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42,862

（店）

（百万円）

（百万円）

（百万円）

◆ 第2四半期末店舗数（国内店舗）

◆ 売上高

◆ 営業利益／営業利益率

◆ 経常利益／四半期純利益
四半期純利益
経常利益

営業利益率
営業利益

（%）

10.1%

12.8%

7.3%

11.5%

代表取締役社長

※第18期より連結決算となっております。
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予約システム刷新！

「ドライキッチン方式」の採用

「KULA CAFÉ」本格珈琲登場！

最高ランク「ベジョータ」のみ使用、イベリコ豚丼！

従来の予約システムを刷新し、大手回転すしチェーンでは初めてとなる「待たずに食べられる時間指
定予約システム」を全店導入いたしました。従来の予約システムでは「順番予約」のみでしたが、
来店15日前から10分単位の時間指定予約が可能になったのに加え、予約可能件数を大幅に増やし、
待たずにお食事いただけることで、 多くの
お客様にご好評をいただいております。時
間指定予約システムの導入により、待ち時
間の長さによるお客様の退店や、駐車場の
混雑などによる機会ロスを防止し、予約状
況を踏まえた食材や従業員の最適配置が可
能となりました。

店舗厨房におきまして、創業以来全店「ドライキッチン方式」を採用
しております。これは飲食店で標準的な「ウェットキッチン方式」い
わゆる水を流して清掃する方式ではなく、汚れをアルコールなどでふ
き取り、厨房全体が常に乾いた状態に維持された厨房のことを言い
ます。この方式を採用することにより、冷蔵庫裏などのカビや細菌の
発生を抑え、衛生環境が向上いたします。当社の行動指針の一つで
あります「見えないところを大切に」を積み重ね、誠実に商品提供
させていただいております。

くら寿司全店におきまして、本格珈琲の販売を開始いたしました。豆は芳醇
で香り高い「高級アラビカ豆」を使用、コーヒーマシンは1台約100万円の
スイス製マシンを使用しています。ご注
文をいただいてから1杯ずつ豆から挽
いて抽出し、オーダーレーンで素早く提
供することで、コーヒー豆本来の新鮮
で上質な香りが楽しめます。「プレミア
ホット珈琲」「プレミアホットラテ」「プレ
ミアアイス珈琲」「プレミアアイスラテ」
の4アイテムをご用意しております。お
近くの店舗で是非ご賞味ください。

イベリコ豚はスペイン西部地方を中心に生息す
る、豊かな森が育むどんぐりを食べて育った豚で
す。その中でも厳しい基準を満たした、約10%し
か取れない最高ランクのイベリコ豚を「ベジョー
タ」といい、豊富なオレイン酸（不飽和脂肪酸）や
ビタミンB群、ビタミンEなどを多く含むヘルシー
な肉質が特徴です。最高ランクのイベリコ豚と厳
選したお米、そして特製のたれの絶妙なバランス
をお楽しみください。

「
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イベリコ豚丼や、珈琲をはじめとした新商品の投入等もあり、当第2四半期
連結累計期間の売上高は、471億96百万円となり、期初予想を17億3百万
円（3.7%）上回りました。また、当第2四半期連結累計期間においては、
2店舗の新規出店を行ったことに加え、既存店売上高が好調に推移したこ
とから、前年同期と比較し43億33百万円（10.1%）増加いたしました。

経常利益は、29億22百万円となり、期初予想を9億15

百万円（45.6%）上回りました。また、対売上高比率では、
売上原価、販売費及び一般管理費ともに前年同期と比較
して、ほぼ横ばいであったものの、営業外収益が減少し
たことで、経常利益率は0.2ポイント減少いたしました。

四半期純利益は、期初予想を6億28百万円（57.1%）
上回り、17億29百万円となりました。また、特別損失
が59百万円減少したこともあり、前年同期と比較して、
四半期純利益は1億78百万円増加いたしました。

◆ 連結損益計算書（要旨） ◆ 連結キャッシュ・フロー計算書（要旨）（単位：千円） （単位：千円）（単位：千円）

当第2四半期（累計）
自 平成25年11月 1 日
至 平成26年 4 月30日

前第2四半期（累計）
自 平成24年11月 1 日
至 平成25年 4 月30日

売上高 47,196,255 42,862,599

売上原価 21,428,345 19,442,068

売上総利益 25,767,909 23,420,531

販売費及び一般管理費 23,015,994 20,982,115

営業利益 2,751,914 2,438,416

営業外収益 263,803 416,708

営業外費用 93,197 131,634

経常利益 2,922,520 2,723,490

特別利益 1,153 −

特別損失 11,212 70,380

税金等調整前四半期純利益 2,912,461 2,653,110

法人税、住民税及び事業税 1,172,080 1,097,067

法人税等調整額 10,571 4,643

四半期純利益 1,729,808 1,551,399

当第2四半期（累計）
自 平成25年11月 1 日
至 平成26年 4 月30日

前第2四半期（累計）
自 平成24年11月 1 日
至 平成25年 4 月30日

営業活動による
キャッシュ・フロー 4,363,478 3,326,166

投資活動による
キャッシュ・フロー △1,022,720 △2,027,815

財務活動による
キャッシュ・フロー △1,213,857 △1,099,456

現金及び現金同等物に
係る換算差額 17,678 69,733

現金及び現金同等物の
増減額 2,144,580 268,629

現金及び現金同等物の
期首残高 5,846,862 4,972,339

新規連結に伴う現金及び
現金同等物の増加額 − 126,309

現金及び現金同等物の
四半期末残高 7,991,442 5,367,279

当第2四半期末
平成26年4月30日現在

前期末
平成25年10月31日現在

資産の部

流動資産 9,810,248 7,134,667

現金及び預金 7,991,442 5,846,862

原材料及び貯蔵品 537,796 466,822

その他 1,281,010 820,983

固定資産 28,823,912 29,344,361

有形固定資産 19,019,155 19,629,385

建物 11,574,721 11,916,606

その他 7,444,434 7,712,779

無形固定資産 1,084,767 1,258,035

投資その他の資産 8,719,989 8,456,940

長期貸付金 3,386,743 3,400,171

差入保証金 3,756,958 3,707,034

その他 1,576,288 1,349,734

資産合計 38,634,161 36,479,029

当第2四半期末
平成26年4月30日現在

前期末
平成25年10月31日現在

負債の部
流動負債 10,923,987 9,686,806

買掛金 3,776,280 3,217,875
1年内返済予定の長期借入金 200,000 200,000
未払金 3,224,709 3,021,777
その他 3,722,997 3,247,152

固定負債 4,386,406 4,972,048
長期借入金 300,000 400,000
リース債務 2,662,793 3,135,242
その他 1,423,613 1,436,805

負債合計 15,310,394 14,658,854
純資産の部
株主資本 23,261,666 21,780,253

資本金 2,005,329 2,005,329
資本剰余金 2,334,384 2,334,384
利益剰余金 18,922,137 17,440,725
自己株式 △185 △185

その他の包括利益累計額 62,101 39,921
純資産合計 23,323,767 21,820,174
負債及び純資産合計 38,634,161 36,479,029

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 （注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

◆ 連結貸借対照表（要旨）

1

2

3

4

売 上 高POINT 1 経 常 利 益POINT 2 四半期純利益POINT 4

特別損失は、前年同期に計上した店舗閉鎖損失61百万
円がなくなったことから、前年同期と比較して59百万円
減少し、11百万円となりました。

特 別 損 失POINT 3
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金融機関
2,005,900株

（9.7%）

証券会社
103,301株
（0.5%）

その他の法人
6,490,600株
（31.4%）外国法人等

2,507,715株（12.1%）

個人その他
9,592,284株
（46.3%）

20,699,800株

500株未満
3,316,682株（16.0%）

1,000株未満
542,900株
（2.6%）

1万株未満
262,606株
（1.3%）

５万株未満
1,277,512株

（6.2%）

5,000株未満
1,183,300株

（5.7%）

10万株以上
13,660,600株
（66.0%）

10万株未満
456,200株（2.2%）

20,699,800株

所有者別分布状況 所有株数別分布状況

◆ 株式分布状況
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第17期
第2四半期末

22,107

第19期
第2四半期末

21,051

第18期
第2四半期末

22,691

（名）

注）持株比率については、小数点以下第3位を切り捨てて表示しております。

◆ 発行可能株式総数
◆ 発行済株式の総数
◆ 株主数
◆ 大株主（上位10名）

80,000,000株
20,699,800株

21,051名

株主名 持株数（株） 持株比率（%）
株式会社 ウォルナットコーポレーション 6,199,400 29.94
田 　 中 　 　 　 信 2,311,600 11.16
田 　 中 　 邦 　 彦 1,180,000 5.70
BBH FOR FIDELITY LOW-PRICED STOCK FUND 825,000 3.98
田 　 中 　 節 　 子 590,000 2.85
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 379,300 1.83
くらコ ー ポレ ー ション 従 業 員 持 株 会 376,400 1.81
日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 316,100 1.52
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（退職給付信託口・株式会社紀陽銀行口） 192,000 0.92

B B H  F O R  F I D E L I T Y  P U R I T A N  T R  : 
FIDELITY SR INTRINSIC OPPORTUNITIES FUND 150,000 0.72

名古屋守山店（平成25年7月）

◆ 株主数の推移
株式会社くらコーポレーション

昭和52年5月

平成7年11月

代表取締役社長　田中　邦彦

881億円（平成25年10月期）

本 社
大 阪 狭 山 事 務 所
埼 玉 事 務 所
中 野 事 務 所
梅 田 事 務 所
大阪狭山研修センター
大 阪 セ ン タ ー
埼 玉 セ ン タ ー
福 岡 セ ン タ ー
店 　 　 舗

三菱東京UFJ銀行、紀陽銀行、三井住友銀行、みずほ銀行、京都銀行

商 　 号

創 　 業

会 社 設 立

代 表 者

売 上 高

事 業 所

取 引 銀 行

役 員

注）監査役は3名全員が社外監査役であります。

代表取締役社長

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

常 勤 監 査 役

監 査 役

監 査 役

田 中 邦 彦
伊 藤 敬 人
葛 木 啓 之
亀 井 　 学
田 中 節 子
田 中 　 信

馬 塲 邦 行
久 宗 裕 行
河 野 好 行
中 野 正 信
大 田 口 　 　 　 宏

／ 大阪府堺市中区深阪1035番地2

／ 大阪府大阪狭山市今熊1丁目550番地の4

／ 埼玉県日高市馬引沢345番1

／ 東京都中野区中野3丁目33番3号　インツ中野ビル
／ 大阪府大阪市北区梅田1丁目11番4号　大阪駅前第4ビル
／ 大阪府大阪狭山市今熊1丁目554番地の1

／ 大阪府堺市中区深阪1035番地2

／ 埼玉県日高市馬引沢345番1

／ 福岡県糟屋郡宇美町ゆりが丘2丁目14番1-1号
／ 西日本地区：211店 海外：7店
　 東日本地区：122店 総計340店

（平成26年4月30日現在） （平成26年4月30日現在）

フェア開催等最新情報をご案内して
おります。

ホームページのご案内

http://www.kura-corpo.co.jp

検 索くら寿司
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奈良
8
奈良

8

兵庫
29
兵庫
29岡山

3
岡山

3広島
4
広島

4山口
2
山口

2

島根
2
島根

2

福岡
15
福岡
15

熊本
5
熊本

5

鹿児島
2

鹿児島
2

佐賀
2
佐賀
2

長崎
1
長崎
1

大分
1
大分
1

鳥取
2
鳥取

2

岐阜
6
岐阜

6

群馬
4
群馬

4
長野

4
長野

4

宮城
3
宮城

3

石川
4
石川

4

福井
2
福井

2

富山
4
富山

4

埼玉
22
埼玉
22

山梨
3
山梨

3
神奈川

28
神奈川

28
静岡

8
静岡

8大阪
55
大阪
55

和歌山
7

和歌山
7

三重
7
三重

7

京都
16
京都
16 滋賀

8
滋賀

8

愛媛
2
愛媛

2
高知

1
高知

1

徳島
2
徳島

2

香川
3
香川

3

東京
27
東京
27

愛知
19
愛知
19

千葉
15
千葉
15

茨城
5
茨城

5

栃木
2
栃木

2

岩手
2
岩手

2

青森
1
青森

1

06-6684-5581
06-4702-5152
06-4700-5237
06-6760-7411
06-6562-0013
06-6915-2400
06-6292-3052
06-6180-0500
06-6933-1603
06-6769-5011
06-6990-4520
06-4397-6102
06-6354-6101

072-252-9949
072-252-9812
072-252-1015
072-270-7739
072-292-3800
072-245-6105
072-290-3400
072-240-1602

06-6782-4695
06-6729-0445
06-6726-3634
072-967-0300
072-980-8610

072-861-0325
072-864-1500
072-836-3001

072-820-5099
072-821-2207

072-440-2355
072-440-2511

072-660-2027
072-686-6020

06-4861-3022
06-6378-7030

072-267-1501
072-462-6503
072-995-3292
072-895-2880
072-360-2800
0721-50-2508
0721-20-3225
072-930-5205
072-749-5515
06-6902-4500
072-748-2880
072-869-3100
06-6916-3900
072-653-8666
06-6335-0610
072-430-4601
0725-50-6600
0725-23-6101

078-978-1002

アクセス地図は、www.kura-corpo.co.jp　 店舗検索 　まで

0877-64-6610

088-826-1610

088-666-2610
088-637-4610

092-832-6106
092-663-9610
092-627-2610
092-940-6101

093-474-6103
093-691-7610
093-654-6610

092-919-6101
092-331-8610
0944-59-3610
0948-26-2610
092-937-4610
092-589-7610
0940-37-5610
0942-40-8610

0942-87-3610
0952-36-6106

095-813-2610

096-386-6101
096-341-0610
096-312-0610
096-373-0610

096-348-0610

0979-85-0610

0995-64-2615
099-214-6160

0742-52-0155
0742-32-5660
0742-50-1512

0744-20-1850
0743-68-3535
0745-21-5730
0745-69-6024
0745-33-6105

073-480-3950
073-475-7120
073-447-1652
073-464-0222

0736-69-5454
0736-39-1611
0739-81-1070

086-801-4610
086-208-3610

086-430-1626 

0852-60-0610
0853-20-0610

0859-35-3610
0857-36-1610

082-890-0610
082-832-2610

084-932-6108
084-970-1610

083-933-6610
0827-30-0610

089-986-6610
0897-53-6105

087-864-3610
087-802-0610

坂 戸 店
三 郷 店
久 喜 店
新 座 店

千 葉 市
千 葉 中 央 店
千 葉 長 沼 店
松 戸 市
松戸二十世紀が丘店
松 戸 五 香 店
柏 市
新 柏 店
南 柏 店
そ の 他
野 田 店
市 川 インター 店
流 山 青 田 店
茂 原 店
成 田 土 屋 店
千 葉 ニュータウン 店
あびこショッピングプラザ店
木 更 津 金 田 店
ららぽーとTOKYO-BAY店

茨 城 土 浦 店
茨 城 神 栖 店
水 戸 酒 門 店
茨 城 牛 久 店
つくば研究学園店

静 岡 市
清 水 二 の 丸 店
静 岡 沓 谷 店
浜 松 市
浜 松 有 玉 店
浜 松 志 都 呂 店
浜 松 和 田 店
そ の 他
藤 枝 水 守 店
御 殿 場 店
三 島 南 店

甲 府 上 阿 原 店
甲府昭和インター店
韮 崎 店

前 橋 市
前 橋 荒 牧 店
前 橋 小 相 木 店
そ の 他
伊 勢 崎 店
高 崎 店

宇都宮インターパーク店
宇 都 宮 鶴 田 店

長 野 市
長 野 高 田 店
長 野 川 中 島 店
松 本 市
松 本 渚 店
松 本 平 田 店

049-288-0810
048-954-2310
0480-26-3610
048-480-5610

043-305-9650
043-206-7610

047-312-7610
047-394-5610

04-7165-0610
04-7141-7610

04-7120-1610
047-320-3610
04-7178-5610
0475-20-5610
0476-20-0610
0476-48-3910
04-7181-3610
0438-40-1710
047-495-6410

029-825-0610
0299-91-1610
029-304-1610
029-830-8610
029-868-4610

054-361-2610
054-655-3610

053-432-5610
053-415-0610
053-411-0610

054-645-6610
0550-70-1610
055-983-0610

055-233-0610
055-223-8610
0551-30-6610

027-260-7610
027-219-3610

0270-30-5610
027-330-2610

028-688-4010
028-649-3610

026-267-6610
026-286-0610

0263-24-0610
0263-85-1610

静 岡 県

茨 城 県

山 梨 県

群 馬 県

栃 木 県

長 野 県

豊 田 店
甚 目 寺 店
岡 崎 店
瀬 戸 店

岐 阜 市
茜 部 店
岐 阜 正 木 店
大 垣 市
大 垣 店
大 垣 中 川 店
そ の 他
多 治 見 店
各 務 原 店

金 沢 市
高 尾 台 店
金 沢 入 江 店
そ の 他
松 任 店
小 松 店

富 山 市
富 山 婦 中 店
富 山 天 正 寺 店
そ の 他
高 岡 瑞 穂 店
と な み 店

福 井 幾 久 店
武 生 店

仙 台 市
仙 台 泉 店
あ す と 長 町 店
仙 台 中 野 栄 店

八 戸 城 下 店

盛 岡 南 店
奥 州 水 沢 店

2 3 区 内
足 立 江 北 店
足 立 青 井 店
南 千 住 店
品 川 駅 前 店
江 戸 川 店
大 泉 インター 店
東 向 島 店
セブンタウン小豆沢店
井 草 八 幡 宮 店
世田谷馬事公苑店
世田谷喜多見店
高 島 平 店
八 王 子 市
八王子インター店
め じ ろ 台 店
多摩ニュータウン店
そ の 他
ひ ばり が 丘 店
小 金 井 店

0565-37-7610
052-462-0610
0542-72-6105
0561-21-6101

058-268-2517
058-296-6630

0584-87-3450
0584-77-6105

0572-21-6107
058-380-6102

076-298-2091
076-291-0650

076-275-1298
0761-23-5611

076-425-1520
076-422-1511

0766-28-6631
0763-33-7613

0776-25-0612
0778-23-6103

022-771-8610
022-304-0610
022-253-5610

0178-71-3710

019-635-0610
0197-51-1810

03-5837-1701
03-5888-0610
03-5604-1610
03-6718-5610
03-5678-7710
03-5933-3710
03-5655-0610
03-5916-6610
03-5303-7610
03-5451-0610
03-5727-0910
03-5922-6610

042-696-5525
042-669-5615
042-670-7610

042-439-7631
042-386-5280

東 京 都

福 井 県

宮 城 県

名張パークシティ店
四 日 市 店
鈴 鹿 店
松 阪 店
津 　 店
桑 名 店
伊 勢 店

名 古 屋 市
名古屋みなと店
天 白 平 針 店
柴 田 本 通 店
名 東 高 針 店
名 古 屋 守 山 店
そ の 他
津 島 店
長 久 手 店
刈 谷 店
三 好 町 店
豊 橋 大 村 店
西 春 日 井 店
豊 川 インター 店
春 日 井 イ ン タ ー 店
小 牧 店
江 南 店

0595-62-2811
059-334-7750
059-381-5055
0598-25-2010
059-213-3033
0594-27-0610
0596-20-5611

052-389-6366
052-800-0860
052-619-6888
052-709-6105
052-758-5610

0567-22-5266
0561-65-0311
0566-62-7831
0561-35-1330
0532-57-5616
0568-39-1610
0533-80-2610
0568-86-9610
0568-42-0618
0587-51-2610

石 川 県

富 山 県

青 梅 店
町 田 店
清 瀬 店
立 川 店
昭 島 駅 前 店
東 大 和 店
東 村 山 店
調 布 つ つじヶ丘 店
府 中 店
武蔵野西久保店

横 浜 市
横 浜 長 津 田 店
港 南 台 店
横 浜 泉 店
鶴 見 駒 岡 店
横 浜 磯 子 店
金 沢 八 景 店
港 北 み な も 店
たまプラーザ駅前店
相 模 原 市
橋 本 駅 前 店
相 模 原 店
川 崎 市
川 崎 有 馬 店
京 王 若 葉 台 店
川 崎 宿 河 原 店
川 崎 溝 の 口 店
川 崎 下 平 間 店
藤 沢 市
藤 沢 店
湘 南 台 店
そ の 他
座 間 店
綾 瀬 店
寒 川 店
鎌 倉 店
厚 木 店
大 和 鶴 間 店
茅 ヶ 崎 店
横 須 賀 店
秦 野 店
海 老 名 店
小田原下大井店

川 口 市
東 川 口 店
川 口 小 谷 場 店
川 口 青 木 店
鳩 ヶ 谷 店
春 日 部 市
春 日 部 小 渕 店
春 日 部 豊 町 店
さ い た ま 市
東 大 宮 店
南 与 野 店
草 加 市
草 加 店
草 加 谷 塚 店
そ の 他
狭 山 台 店
所 沢 店
北 本 店
鶴 瀬 店
埼 玉 大 井 店
川 越 店
北 上 尾 店
入 間 店

0428-30-0610
042-732-2610
042-496-0610
042-538-4610
042-500-3610
042-516-0610
042-390-2210
042-440-2610
042-358-1610
0422-50-2610

045-988-0610
045-830-5610
045-806-2610
045-570-5610
045-750-8610
045-791-5610
045-590-6110
045-910-0910

042-770-7135
042-704-7610

044-870-8610
044-981-0610
044-930-2610
044-870-5610
044-542-5610

0466-55-3170
0466-89-6510

046-266-0610
0467-79-5610
0467-72-0610
0467-42-8510
046-294-0610
046-278-4610
0467-84-1510
046-828-5710
0463-85-0610
046-236-6410
0465-39-0610

048-291-5610
048-263-2610
048-250-1610
048-288-1610

048-760-5080
048-731-0610

048-682-2610
048-859-7410

048-934-0610
048-929-6710

04-2950-5755
04-2938-7610
048-590-6610
049-274-5810
049-278-2810
049-238-7210
048-778-3610
04-2960-0610

神 奈 川 県

西 神 戸 店
鈴 蘭 台 店
神 戸 有 野 店
西 舞 子 店
名 谷 店
深 江 浜 店
玉 津 店
灘 南 通 店
神 戸 長 田 店
春 日 野 道 店
宝 塚 市
安 倉 店
宝 塚 インター 店
伊 丹 市
無添蔵　伊丹昆陽店
伊 丹 中 央 店
西 宮 市
西 宮 今 津 店
阪 神 西 宮 店
尼 崎 市
尼 崎 下 坂 部 店
東 七 松 店
姫 路 市
姫 路 飾 磨 店
姫 路 城 店
姫 路 勝 原 店
そ の 他
明 石 魚 住 店
三 木 店
加 古 川 平 岡 店
アイモール高砂店
三 田 店
丹 波 店
滝 野 社 店

京 都 市
山 科 店
醍 醐 店
西 大 路 七 条 店
京 都 外 大 前 店
京 都 伏 見 店
京 都 久 世 店
二 条 店
京 都 南インター 店
金 閣 寺 店
西 陣 店
宇 治 市
宇 治 大 久 保 店
宇 治 槇 島 店
そ の 他
久 御 山 店
精 華 町 店
木 津 川 店
福 知 山 店

大 津 市
大津におの浜店
堅 田 店
瀬 田 店
そ の 他
豊 郷 店
草 津 野 村 店
彦 根 店
近 江 八 幡 店
甲 賀 水 口 店

078-969-1677
078-597-3303
078-984-4881
078-787-7522
078-705-5610
078-436-0431
078-926-2610
078-806-0610
078-579-9610
078-241-6106

0797-86-3991
0797-85-3866

072-775-6090
072-771-8550

0798-37-3710
0798-37-0525

06-6495-3230
06-4868-9010

079-243-2800
079-299-0610
079-230-1611

078-948-3315
0794-84-2877
079-441-3700
079-432-5722
079-553-0652
0795-73-3610
0795-48-1610

075-584-1120
075-575-3815
075-323-5708
075-326-3077
075-605-6160
075-924-3457
075-803-1561
075-682-1602
075-466-6101
075-417-0333

0774-48-3602
0774-21-6102

075-633-4140
0774-98-0540
0774-71-1610
0773-23-5610

077-527-9651
077-571-1666
077-547-4610

0749-35-0616
077-569-5731
0749-21-6100
0748-38-4610
0748-65-4610兵 庫 県

滋 賀 県

京 都 府

奈 良 市
奈 良 学 園 前 店
奈 良 大 宮 店
奈 良 古 市 店
そ の 他
奈 良 橿 原 店
天 理 店
大 和 高 田 店
奈 良 新 庄 店
王 寺 店

和 歌 山 市
和歌山パームシティ店
和 歌 山 花 山 店
和 歌 山 三 葛 店
無添蔵　紀伊川辺店
そ の 他
岩 出 店
和 歌 山 橋 本 店
田 辺 店

岡 山 市
岡 山 十 日 市 店
東 岡 山 店
そ の 他
倉敷浜ノ茶屋店

松 江 店
出 雲 店

米 子 店
鳥 取 店

広 島 市
広 島 東 雲 店
広 島 祗 園 店
福 山 市
福 山 東 深 津 店
福 山 駅 家 店

山 口 店
岩 国 店

松 山 枝 松 店
西 条 店

高 松 市
高 松 上 天 神 店
高 松 松 島 店

奈 良 県

和 歌 山 県

岡 山 県

島 根 県

鳥 取 県

広 島 県

山 口 県

そ の 他
丸 亀 店

高 知 店

徳 島 川 内 店
徳 島 石 井 店

福 岡 市
福 岡 飯 倉 店
香 椎 店
二 又 瀬 店
福 岡 新 宮 店
北 九 州 市
小 倉 津 田 店
八 幡 則 松 店
小 倉 到 津 店
そ の 他
大 宰 府 店
周 船 寺 店
大 牟 田 店
飯 塚 店
志 免 店
春日星 見ケ丘 店
宗 像 店
久 留 米 合 川 店

フレスポ鳥栖店
佐 賀 若 宮 店

長 崎 時 津 店

熊 本 市
熊 本 新 南 部 店
坪 井 店
近 見 店
九 品 寺 店
そ の 他
光 の 森 店

大 分 中 津 店

霧 島 隼 人 店
南 鹿 児 島 店

三 重 県

佐 賀 県

長 崎 県

熊 本 県

大 分 県

鹿 児 島 県

香 川 県

徳 島 県

福 岡 県

高 知 県

愛 知 県

大 阪 府
大 阪 市
加 賀 屋 店
住 之 江 北 島 店
長 居 店
今 川 店
北 津 守 店
大 阪 鶴 見 店
サンルート梅田店
城 東 今 福 店
関 目 店
長 吉 出 戸 店
菅 原 店
な ん ば 元 町 店
天 六 駅 前 店
堺 市
中 百 舌 鳥 店
北 花 田 店
石 原 店
平 井 店
泉 北 店
石 津 店
無添蔵　泉北店
無添蔵　北花田店
東 大 阪 市
高 井 田 店
若 江 店
岸 田 堂 店
角 田 店
横 小 路 店
枚 方 市
田 宮 本 町 店
高 野 道 店
枚 方 長 尾 店
寝 屋 川 市
寝 屋 川 店
寝 屋 川 打 上 店
岸 和 田 市
今 木 店
小 松 里 店
高 槻 市
五 領 店
芥 川 店
吹 田 市
千 里 丘 店
江 坂 店
そ の 他
高 石 店
泉 佐 野 店
青 山 店
交 野 店
く み の 木 店
原 町 店
富 田 林 店
藤 井 寺 店
箕 面 店
大 日 店
池 田 西 店
諸 福 店
門真試験場前店
摂 津 店
豊 中 豊 南 町 店
貝 塚 脇 浜 店
和 泉 中 央 店
泉 大 津 店

神 戸 市
大 蔵 谷 店

埼 玉 県

千 葉 県

青 森 県

岩 手 県

岐 阜 県

（平成26年6月30日現在／336店舗）

年中無休・営業時間／am11:00〜pm11:00 （ご入店はpm10:30迄でお願いいたします）
	 ただし、土・日・祝日はam10:20よりOPEN！

愛 媛 県
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